关于重庆大学第 25 届研究生支教团拟录人选的公示

各二级团组织：

根据《关于组建中国青年志愿者第 25 届（2023-2024 年度）

研究生支教团有关工作的通知》（全国项目办发〔2022〕3 号）、

《重庆大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作管理办

法》（重大校发〔2021〕63 号）、《关于组建重庆大学第 25 届研

究生支教团的通知》等相关文件精神，经本人申请、学院审查推

荐、资格审查、综合评审，现将重庆大学第 25 届研究生支教团拟

录人选名单（按姓氏笔画排序）公示如下：

李双陆 何家欣 汪维维 张海燕 陈欣弘宇

郑镕昊 赵芷晴 赵晨旭 胥沁茹 钱诗佳

喻昌立 程  琳 舒梦淇 谢雨欣 谢福康

替补人选名单（按综合评审结果排序）：

苏怡杰 杨若榆 周千树 凌  小 张丝雨

宋雪儿 张嘉怡 张彦铭 李俊红 于杭渤

如拟录人选出现弃权、体检不合格等情况，则依次替补。

公示时间为 9 月 16 日至 9月 23 日，如有异议，请于公示期

内实名反映。意见受理邮箱：cquqingxie@126.com；意见受理电

话：023-65106763。

共青团重庆大学委员会

2022 年 9 月 16 日

mailto:cquqingxie@126.com

	关于重庆大学第25届研究生支教团拟录人选的公示